
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "GALILEO GALILEI" - ROMA
ORARIO LEZIONI IN PRESENZA DAL 14 AL 18 SETT.2020ORARIO CLASSE - 3A (9:00)

LUN

9.30

10.30

11.30

12.30

MAR

9.30

10.30

11.30

12.30

MER

9.30

10.30

11.30

12.30

GIO

9.30

10.30

11.30

12.30

VEN

9.30

10.30

11.30

12.30

COSTRUZ. MEZZO Aer.

ZANNA

COSTRUZ. MEZZO Aer.

ZANNA - CACCIOTTI

MECC_MSP_Aer
BIBBO - CACCIOTTI

DIRITTO
TUMANI 6d

ELT_ELN
BUZZI

LETTERE
PICHEZZI

MECC_MSP_Aer
BIBBO

MATEMATICA
PT_DEL FRA_12h

INGLESE
MOGAVERO

ORARIO CLASSE - 3B (9:00)

LUN

9.30

10.30

11.30

12.30

MAR

9.30

10.30

11.30

12.30

MER

9.30

10.30

11.30

12.30

GIO

9.30

10.30

11.30

12.30

VEN

9.30

10.30

11.30

12.30

INGLESE
MIRIJELLO

LETTERE
ROSSI Roberta

MATEMATICA
DI PIERRO

SIST-AUT_Aut
GANGALE

ELT_ELN
COCOCCIA

TPSEE_Aut
ISTRATE
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ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "GALILEO GALILEI" - ROMA
ORARIO LEZIONI IN PRESENZA DAL 14 AL 18 SETT.2020ORARIO CLASSE - 3C (9:00)

LUN

9.30

10.30

11.30

12.30

MAR

9.30

10.30

11.30

12.30

MER

9.30

10.30

11.30

12.30

GIO

9.30

10.30

11.30

12.30

VEN

9.30

10.30

11.30

12.30

LETTERE
PRATI

TPSEE_Aut
COCOCCIA

ELT_ELN-L
CROCETTI - FORNARI

ED. FISICA
PIZZAMIGLIO

MATEMATICA
DI PIERRO

MATEMATICA
DI PIERRO

TPSEE_Aut-L
COCOCCIA - FORNARI

ORARIO CLASSE - 3D (9:00)

LUN

9.30

10.30

11.30

12.30

MAR

9.30

10.30

11.30

12.30

MER

9.30

10.30

11.30

12.30

GIO

9.30

10.30

11.30

12.30

VEN

9.30

10.30

11.30

12.30

MATEMATICA
PACELLI 3d

LETTERE
MANCINO

INGLESE
MORELLI

INFORMAT-L
X.12_INF_18h - CORSI M._9h

TLC_Inf-L
GANGALE - TULLI

MATEMATICA
PACELLI 3d
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ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "GALILEO GALILEI" - ROMA
ORARIO LEZIONI IN PRESENZA DAL 14 AL 18 SETT.2020ORARIO CLASSE - 3E (9:00)

LUN

9.30

10.30

11.30

12.30

MAR

9.30

10.30

11.30

12.30

MER

9.30

10.30

11.30

12.30

GIO

9.30

10.30

11.30

12.30

VEN

9.30

10.30

11.30

12.30

TLC_Inf-L
BUZZI - TARABORRELLI

MATEMATICA
AMATUCCI 2d

LETTERE
GALATI

MATEMATICA
AMATUCCI 2d

TPSIT
FAZIO

INFORMAT-L
X.12_INF_18h - CORSI M._9h

ORARIO CLASSE - 3I (9:00)

LUN

9.30

10.30

11.30

12.30

MAR

9.30

10.30

11.30

12.30

MER

9.30

10.30

11.30

12.30

GIO

9.30

10.30

11.30

12.30

VEN

9.30

10.30

11.30

12.30

ELT-ELN_elt
CERCIELLO

INGLESE
ROSSI Ida

ED. FISICA
SERAFINI

SIST-AUT_Aut-L
MOLLICONE - TULLI

MATEMATICA
CORSI 3d

MATEMATICA
CORSI 3d

INGLESE
ROSSI Ida
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ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "GALILEO GALILEI" - ROMA
ORARIO LEZIONI IN PRESENZA DAL 14 AL 18 SETT.2020ORARIO CLASSE - 3L (9:00)

LUN

9.30

10.30

11.30

12.30

MAR

9.30

10.30

11.30

12.30

MER

9.30

10.30

11.30

12.30

GIO

9.30

10.30

11.30

12.30

VEN

9.30

10.30

11.30

12.30

SCIENZE NATURALI

ANANIA

ITALIANO
BARUCCI

MATEMATICA
PETITTA

SCIENZE NATURALI

ANANIA

INGLESE
DI SARRA

FILOSOFIA
PT_DELOGU_14h_4g

FISICA
PETITTA

DIS_ST_ARTE
ESERCIZIO

ORARIO CLASSE - 3M (9:00)

LUN

9.30

10.30

11.30

12.30

MAR

9.30

10.30

11.30

12.30

MER

9.30

10.30

11.30

12.30

GIO

9.30

10.30

11.30

12.30

VEN

9.30

10.30

11.30

12.30

LETTERE
CIGNITTI

INGLESE
PT_DI MATTIA_9h

MATEMATICA
TORNASELLO 3d

MECCANICA_Mac.En
ROSSI Riccardo - VENTRE

SIS_AUT_Mecc
CAPPA

TECN-MPP_Mecc
TRISCHITTA

MECCANICA_Mac.En
ROSSI Riccardo - VENTRE
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ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "GALILEO GALILEI" - ROMA
ORARIO LEZIONI IN PRESENZA DAL 14 AL 18 SETT.2020ORARIO CLASSE - 3O (9:00)

LUN

9.30

10.30

11.30

12.30

MAR

9.30

10.30

11.30

12.30

MER

9.30

10.30

11.30

12.30

GIO

9.30

10.30

11.30

12.30

VEN

9.30

10.30

11.30

12.30

MATEMATICA
TORNASELLO 3d

INGLESE
ZOMPATORI

ITALIANO
SCOTTI

RELIGIONE
PT_ASCANI_9h

INGLESE
ZOMPATORI

MATEMATICA
TORNASELLO 3d

ED. FISICA
GIANNINI

ITALIANO
SCOTTI

ORARIO CLASSE - 3P (9:00)

LUN

9.30

10.30

11.30

12.30

MAR

9.30

10.30

11.30

12.30

MER

9.30

10.30

11.30

12.30

GIO

9.30

10.30

11.30

12.30

VEN

9.30

10.30

11.30

12.30

INGLESE
ROSSI Ida

LETTERE
LO FARO

SCIENZE NATURALI

ANANIA

FILOSOFIA
PT_DELOGU_14h_4g

ED. FISICA
SORRIGA

INGLESE
ROSSI Ida

SCIENZE NATURALI

ANANIA

FILOSOFIA
PT_DELOGU_14h_4g
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ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "GALILEO GALILEI" - ROMA
ORARIO LEZIONI IN PRESENZA DAL 14 AL 18 SETT.2020ORARIO CLASSE - 3T (9:00)

LUN

9.30

10.30

11.30

12.30

MAR

9.30

10.30

11.30

12.30

MER

9.30

10.30

11.30

12.30

GIO

9.30

10.30

11.30

12.30

VEN

9.30

10.30

11.30

12.30

ITALIANO
ZAMA

FILOSOFIA
PT_DELOGU_14h_4g

SCIENZE NATURALI

ANANIA

INGLESE
PARENTE

FISICA
DI FRANCESCO

MATEMATICA
PERROTTA 1d

MATEMATICA
PERROTTA 1d

ITALIANO
ZAMA

ED. FISICA
PIZZAMIGLIO
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